

info

OHJEITA ESPOON JOULUKUUSIKAUPPIAILLE 2018

Myyntilupa on voimassa 10.12. - 24.12.2018 päivittäin klo 07.00 - 21.00 paitsi jouluaattona klo 07.00 - 16.00. Etukäteen paikkoja ei saa varata. Kukin kuusenmyyjä on velvollinen selvittämään itselleen varatun myyntipaikan tarkan sijainnin. Paikoista voi tiedustella puhelimitse 046 8772678 (Ovaska).

Myyntipaikat luovutetaan siinä kunnossa kuin ne ovat, eikä kaupunki järjestä myyntipaikoille vartiointia. Varatessaan myyntipaikan varaaja hyväksyy sen, että myyntipaikan läheisyydessä voidaan harjoittaa vastaavaa toimintaa.

Myyntipaikalla olevia istutuksia taikka laitteita ei saa vaurioittaa. Istutettujen puiden tai pensaiden käyttö myytävien kuusien tukena on kielletty. Mikäli myyntipaikka sijaitsee muuntajan luona, tulee kuuset sijoittaa myytäväksi siten, että muuntajalle on esteetön kulku. Myyntitelineitä eikä kuusia saa "istuttaa" maahan siten, että maahan tehdään reikä. Katajan tai muiden tavaroiden myynti on joulukuusien myyntipaikoilla kielletty.

Myyntipaikkaa ei saa siirtää, vuokrata, luovuttaa tai myydä toiselle henkilölle, yhtiölle tai yhteisölle. Kaupungilla on tarvittaessa oikeus siirtää myyntipaikka toiseen paikkaan tai sijoittaa uusia myyntipaikkoja entisten läheisyyteen, eikä tällaisissa tapauksessa kuusenmyyjä ole oikeutettu saamaan korvausta mahdollisesta myynnin menetyksestä eikä purkamaan myyntipaikan vuokrasopimusta. Jos myyjä osoittaa ennen 10.12.2018, ettei paikka syystä tai toisesta ole myyntiin soveltuva, niin varauksen voi perua ja kaupunki palauttaa maksun.

Myyjä on velvollinen kuljettamaan pois myyntipaikoiltaan myymättä jääneet kuuset ja kuusenjätteet välittömästi kuusenmyynnin päätyttyä.

Mikäli kuusenmyyjä tai hänen apulaisensa eivät noudata myyntiohjeita tai kaupungin viranomaisen antamia muita määräyksiä, on tonttiyksikön tai kaupunkitekniikan keskuksen viherpalvelujen edustajalla sekä poliisilla oikeus poistaa myyjä myyntipaikalta ja keskeyttää hänen myyntitoimintansa ilman, että käyttämättä jääneestä myyntiajasta suoritettaisiin vuokranpalautusta. Alue on siivottava myyntipaikan läheisyydestä välittömästi kuusenmyynnin jälkeen uhalla, että kaupunki siivoaa jäljet myyntipaikan myyjän kustannuksella.

Espoon kaupunki, teknisen ja ympäristötoimen tonttiyksikkö